
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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523691 Lavinia Guerra Barbieri 15/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 12 29 1 Aprovado

523774 Emanuel de Andrade Teixeira Santos 08/02/2006 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 12 27 2 Aprovado

543639 Thiago Henrique de Oliveira Morais 26/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 9 26 3 Aprovado

525449 Kauê Vinícius Ribeiro Mendes 23/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 4 Aprovado

546493 Pierre Anthony de Almeida 16/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 13 25 5 Aprovado

524059 Ludmila Roelles 23/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 10 24 6 Aprovado

546838 Rafael Davi Vitorino de Paula Xavier Guerra 27/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 9 23 7 Aprovado

530287 Tamayra da Silva Zaurra 24/08/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 9 23 8 Aprovado

538644 Gislaine Pereira da Silva 20/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 9 Aprovado

532268 Lara Andrade Copini Neres 18/08/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 10 Aprovado

519232 Luana Vizentin dos Santos 13/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 11 Aprovado

545428 Enzo Kenji Ono Cardoso 29/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 6 22 12 Aprovado

543668 Felipe Ricardo de Oliveira Morais 26/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 7 22 13 Aprovado

521607 Isabela Trevisan Theodoro 25/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 14 Aprovado

520347 Eric Marlon Millnitz Borges 10/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 15 Aprovado

524763 Vanúbia Faris Lisboa 08/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 16 Aprovado

527295 Giovanna Rodrigues  Socio 28/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 11 22 17 Aprovado

524174 Bianca Alves Schuindt 10/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 11 22 18 Aprovado

524420 José Fellipe Irmão dos Santos 17/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 6 21 19 Aprovado

523137 Gabriely Aparecida Vial Ribeiro 24/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 20 Aprovado

520419 Otávio Zeri Gonçalves 10/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 21 Aprovado

527929 Maria Eduarda de Alencar Farias 14/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 22 Aprovado

547755 Talita Martins Renosto 19/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 5 20 23 Aprovado

521753 Verônica de Arruda Gusmão 14/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 6 20 24 Aprovado

527100 Vitória Eising Natio 15/01/2006 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 6 20 25 Aprovado

519682 Laura Bilibio 18/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 26 Aprovado

524960 Leticya Gabriely da Cruz Ribeiro 12/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 27 Excedente

531532 Emanuelly Lima Silva 09/02/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 28 Excedente

520885 Renato Teixeira Brito Júnior 08/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 29 Excedente

522202 João Vitor Pauleto Rodrigues 29/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 30 Excedente

537396 Gabriela Corte da Silva 03/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 31 Excedente

532749 Geysamilly  de Jesus Dourado Lima 06/07/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 32 Excedente

523228 Mateus de Souza Dias do Nascimento 02/08/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 33 Excedente

543600 Emily Santos Silva 18/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 34 Excedente

525061 João do Nascimento Refatti da Silva 21/08/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 35 Excedente

519878 Shayla Silva Fontinele 19/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 36 Excedente

532293 Cauã Felipe da Cruz 05/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 37 Excedente

544367 Gabriel Domingues Lopes 13/12/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 38 Excedente

537131 Rafael Dellani 21/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 12 19 39 Excedente

529422 Milena Teixeira Mendes 12/01/2002 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 40 Excedente

528476 Maria Eduarda Neves de Souza 04/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 41 Excedente

523499 Maria Eduarda Pasuch Lemos 27/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 42 Excedente

524264 Ariany Aguiar da Conceição 23/03/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 43 Excedente

521602 Gabriel Fernandes Soares 16/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 44 Excedente

528462 João Vitor Pereira Utsunomiya 02/07/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 45 Excedente

518741 Amanda Machado Pires 05/07/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 46 Excedente

536727 Ana Paula Rodrigues Pope 05/07/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 47 Excedente

536024 Beatriz Rodrigues de Macêdo 28/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 48 Excedente

522642 Letícia de Souza Taufmann 28/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 49 Excedente

545418 Eduarda dos Santos Paulo 20/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 50 Excedente

536955 Kauane Leticia Barroso de Oliveira 13/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 51 Excedente

528880 João Gabriel Souza da Costa 21/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 52 Excedente

525770 Vitoria Pereira 05/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 53 Excedente

540826 Tassiane Evelin Pereira Cardoso 02/11/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 54 Excedente

546675 Gabriel Augusto Ferreira Mantovani 10/03/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 55 Excedente
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543877 Max Wesley Pereira de Souza 30/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 56 Excedente

531882 Mariana Canuto 05/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 57 Excedente

525121 Natiele Ferreira da Silva 25/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 58 Excedente

519630 Maria Eduarda Quaresma da Silva 03/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 59 Excedente

546693 Matheus Leinig Pinheiro 07/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 60 Excedente

529549 Samara Menin de Lemos 24/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 61 Excedente

527146 Camilly Victoria Cibat 17/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 12 17 62 Excedente

533879 Niely Yuki Yocida Fontana 21/11/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 4 16 63 Excedente

519538 Bruno Medeiros Kuster 15/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 64 Excedente

524478 Emilly Vitoria Fernandes de Freitas 06/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 65 Excedente

527459 Rayane da Silva Iocca 04/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 66 Excedente

542693 Samily Rodrigues da Silva 16/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 67 Excedente

533601 João Marcos Monteiro Cardoso 01/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 68 Excedente

527650 Rayssa da Silva Iocca 04/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 69 Excedente

522017 Gabrielly Renata Lermen Borba 02/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 70 Excedente

522334 Filipe Catarino 06/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 71 Excedente

523710 Eduarda Hardt Guimaraes 24/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 11 16 72 Excedente

524846 Vinicius de Oliveira Braga 01/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 73 Excedente

521362 Luana Giovanna Raimundi Braga 08/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 74 Excedente

536542 Ueliton Diogo Leles Teixeira 22/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 75 Excedente

524947 Felipe Araujo Lobato 06/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 76 Excedente

537438 Pedro de Freitas Lucas 05/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 77 Excedente

521720 Ana Beatriz Basseto 18/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 78 Excedente

529722 Maria Eduarda Dourado Pinto 10/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 79 Excedente

519114 Vinicius Marques de Toledo 10/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 80 Excedente

545803 Lavinia Pereira Muraro 10/03/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 81 Excedente

519184 Nicolly Demski Valentin Alves 27/11/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 82 Excedente

545287 Larissa de Souza Bartolomeu 03/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 83 Excedente

525176 Isabela Delmoro Torres 10/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 84 Excedente

545300 Tainara Fernandes Garcia 14/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 85 Excedente

526941 Shaieny Hack 26/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 86 Excedente

539674 Sthefany Mendes Santos 18/08/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 87 Excedente

521033 Gilmar Junqueira Leal 28/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 88 Excedente

518758 Jaquelliny Dias de Araujo 08/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 11 15 89 Excedente

528716 Maria Eduarda Rodrigues de Souza 11/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 90 Excedente

537462 Mikaely Silva Sateles 03/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 91 Excedente

546499 Anna Paula Souza Bezerra 04/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 92 Excedente

521641 Guilherme Augusto Homochinski 25/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 93 Excedente

523356 Heloísa Soares dos Santos 16/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 94 Excedente

519145 Eduarda de Pedri de Campos 17/10/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 95 Excedente

539001 Amanda Vitória dos Santos 03/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 96 Excedente

523491 Thiago Venek da Silva 22/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 97 Excedente

528429 Rebeca Mendes 05/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 98 Excedente

538011 Heloisa Leal 03/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 99 Excedente

521624 Rafael Arcanjo da Silva 23/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 100 Excedente

535140 Nicole de Oliveira dos Santos 01/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 101 Excedente

534098 Leandra Feitosa Zaura 14/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 102 Excedente

522864 Izabelly Beatriz de Matos Figueiredo 30/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 103 Excedente

530093 Euler Wesley Batista Fernandes 20/08/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 104 Excedente

531310 Gabriel da Silva dos Santos 05/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 105 Excedente

534299 Carolaine da Silva Souza 23/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 106 Excedente

548187 Jocelita Colombo Apolinario 18/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 107 Excedente

537821 Mikael Lopes Jesus 09/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 108 Excedente

519064 Emily da Rosa 21/08/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 109 Excedente

521786 Pedro Henrique Rovaris de Oliveira 19/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 110 Excedente
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530460 Estheffany Aparecida Roque 28/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 111 Excedente

540496 Emanuele Sabrina dos Santos Morette 24/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 112 Excedente

520819 Alisson Bruno dos Santos 26/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 113 Excedente

545967 Julia Peruzzo de  Oliveira 27/06/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 114 Excedente

529825 Moacir da Silva de Souza 09/11/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 115 Excedente

532133 Joana Laisa Rampazo dos Anjos 27/07/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 116 Excedente

524555 Karoline Correa Barroso 01/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 117 Excedente

541068 Cleverton Nascimento Lima Teixeira 27/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 118 Excedente

525341 Luiza Maria de Freitas Portao 29/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 119 Excedente

543078 Wilson Batista dos Santos Junior 16/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 120 Excedente

531518 Gabriela Ribeiro de Oliveira 12/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 121 Excedente

523427 Silvia Ercilia da Silva 13/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 122 Excedente

532148 Francislaine de Oliveira Santos 07/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 123 Excedente

546830 Kaue Lauton Delatore 09/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 124 Excedente

532885 Cleverson Rodrigues Teles 29/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 125 Excedente

538663 Eloisa da Silva Pereira 15/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 126 Excedente

524738 Flávia Alexandra de Oliveira da Rocha 01/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 127 Excedente

526967 Monique Rani Santos Musskopf 03/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 128 Excedente

544455 Natália Cristina Araújo Inácio 24/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 129 Excedente

547131 Erick Alexandre Silva Carvalho 11/04/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 130 Excedente

523266 Danielly dos Santos Alves 16/04/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 131 Excedente

538012 João Vitor Cardoso Nunes 28/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 132 Excedente

522508 Gabriel dos Santos Camara 07/07/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 133 Excedente

530314 Brenda Hola da Rocha 05/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 134 Excedente

533269 Jéssica Biatriz Ramos de Lara 31/03/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 10 135 Excedente

530543 Joana Gabriele Pinto Conceição 09/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 136 Excedente

531194 Kemilly Sthefane Martins de Souza 04/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 137 Excedente

537430 Juliano Laurindo do Nascimento 23/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 138 Excedente

526256 Amanda Vitoria da Silva Farias 11/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 139 Excedente

532465 Nathiely Cristina Hoinoski 14/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 140 Excedente

525052 João Victor Santos Soares 21/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 141 Excedente

523341 Kauan da Cruz dos Santos 22/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 142 Excedente

531649 Djenifer Rampazo Freitas 15/08/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 143 Excedente

522552 Elaine dos Santos de Brito 10/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 144 Excedente

521563 Isabele Cristina dos Santos Pereira 04/08/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 145 Excedente

527038 Bheatrys Gomes Sousa 18/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 146 Excedente

518831 Julia Ferreira Freire 25/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520910 Rafael Menezes Meyer 30/08/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

522889 Laiane Conceiçâo de Jesus. 20/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

523409 Nicole Viana Martins 07/12/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527086 Guilherme Morais Rocha 06/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547780 Mateus Jorge Nascimento de Assis 10/07/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524960 Leticya Gabriely da Cruz Ribeiro 12/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 13 7 20 1 Aprovado

529422 Milena Teixeira Mendes 12/01/2002 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 12 6 18 2 Aprovado

528880 João Gabriel Souza da Costa 21/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 10 7 17 3 Aprovado

525121 Natiele Ferreira da Silva 25/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 9 8 17 4 Aprovado

524846 Vinicius de Oliveira Braga 01/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 10 5 15 5 Aprovado

545803 Lavinia Pereira Muraro 10/03/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 8 7 15 6 Aprovado

539674 Sthefany Mendes Santos 18/08/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 10 15 7 Aprovado

539001 Amanda Vitória dos Santos 03/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 6 8 14 8 Aprovado

534098 Leandra Feitosa Zaura 14/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 9 Aprovado

529825 Moacir da Silva de Souza 09/11/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 10 Aprovado

544455 Natália Cristina Araújo Inácio 24/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 11 Excedente

538012 João Vitor Cardoso Nunes 28/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 4 7 11 12 Excedente

530314 Brenda Hola da Rocha 05/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 3 8 11 13 Excedente
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530543 Joana Gabriele Pinto Conceição 09/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 6 4 10 14 Excedente

521563 Isabele Cristina dos Santos Pereira 04/08/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 3 5 8 15 Excedente

536727 Ana Paula Rodrigues Pope 05/07/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 9 9 18 1 Aprovado

522642 Letícia de Souza Taufmann 28/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 8 10 18 2 Aprovado

531882 Mariana Canuto 05/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 9 8 17 3 Aprovado

527459 Rayane da Silva Iocca 04/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 9 7 16 4 Aprovado

527650 Rayssa da Silva Iocca 04/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 8 8 16 5 Aprovado

545287 Larissa de Souza Bartolomeu 03/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 8 7 15 6 Aprovado

523491 Thiago Venek da Silva 22/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 6 8 14 7 Excedente

537821 Mikael Lopes Jesus 09/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 7 6 13 8 Excedente

520819 Alisson Bruno dos Santos 26/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 7 5 12 9 Excedente

523427 Silvia Ercilia da Silva 13/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 6 6 12 10 Excedente

537430 Juliano Laurindo do Nascimento 23/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 6 4 10 11 Excedente

527086 Guilherme Morais Rocha 06/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

543877 Max Wesley Pereira de Souza 30/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L7 - EP + PcD 9 8 17 1 Aprovado

537396 Gabriela Corte da Silva 03/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 12 7 19 1 Aprovado

543600 Emily Santos Silva 18/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 11 8 19 2 Aprovado

519878 Shayla Silva Fontinele 19/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 10 9 19 3 Aprovado

528476 Maria Eduarda Neves de Souza 04/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 12 6 18 4 Aprovado

523499 Maria Eduarda Pasuch Lemos 27/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 11 7 18 5 Aprovado

521602 Gabriel Fernandes Soares 16/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 10 8 18 6 Aprovado

545418 Eduarda dos Santos Paulo 20/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 12 5 17 7 Aprovado

540826 Tassiane Evelin Pereira Cardoso 02/11/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 9 8 17 8 Aprovado

529549 Samara Menin de Lemos 24/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 8 9 17 9 Aprovado

519538 Bruno Medeiros Kuster 15/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 11 5 16 10 Aprovado

542693 Samily Rodrigues da Silva 16/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 9 7 16 11 Excedente

533601 João Marcos Monteiro Cardoso 01/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 9 7 16 12 Excedente

522334 Filipe Catarino 06/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 6 10 16 13 Excedente

521362 Luana Giovanna Raimundi Braga 08/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 10 5 15 14 Excedente

529722 Maria Eduarda Dourado Pinto 10/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 9 6 15 15 Excedente

521033 Gilmar Junqueira Leal 28/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 5 10 15 16 Excedente

530093 Euler Wesley Batista Fernandes 20/08/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 7 6 13 17 Excedente

534299 Carolaine da Silva Souza 23/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 7 6 13 18 Excedente

540496 Emanuele Sabrina dos Santos Morette 24/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 5 8 13 19 Excedente

524738 Flávia Alexandra de Oliveira da Rocha 01/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 6 5 11 20 Excedente

523341 Kauan da Cruz dos Santos 22/06/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 4 5 9 21 Excedente

527038 Bheatrys Gomes Sousa 18/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 3 5 8 22 Excedente

518831 Julia Ferreira Freire 25/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

520885 Renato Teixeira Brito Júnior 08/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 9 11 20 1 Aprovado

532293 Cauã Felipe da Cruz 05/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 10 9 19 2 Aprovado

537131 Rafael Dellani 21/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 7 12 19 3 Aprovado

536955 Kauane Leticia Barroso de Oliveira 13/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 11 6 17 4 Aprovado

527146 Camilly Victoria Cibat 17/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 5 12 17 5 Aprovado

524478 Emilly Vitoria Fernandes de Freitas 06/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 10 6 16 6 Aprovado

522017 Gabrielly Renata Lermen Borba 02/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 7 9 16 7 Excedente

536542 Ueliton Diogo Leles Teixeira 22/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 10 5 15 8 Excedente

524947 Felipe Araujo Lobato 06/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 10 5 15 9 Excedente

537438 Pedro de Freitas Lucas 05/05/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 9 6 15 10 Excedente

519114 Vinicius Marques de Toledo 10/03/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 9 6 15 11 Excedente

519184 Nicolly Demski Valentin Alves 27/11/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 8 7 15 12 Excedente

528716 Maria Eduarda Rodrigues de Souza 11/12/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 10 4 14 13 Excedente

521641 Guilherme Augusto Homochinski 25/11/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 7 7 14 14 Excedente

538011 Heloisa Leal 03/01/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 9 4 13 15 Excedente

531310 Gabriel da Silva dos Santos 05/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 7 6 13 16 Excedente

548187 Jocelita Colombo Apolinario 18/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 7 6 13 17 Excedente
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530460 Estheffany Aparecida Roque 28/09/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 5 8 13 18 Excedente

545967 Julia Peruzzo de  Oliveira 27/06/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 7 5 12 19 Excedente

532148 Francislaine de Oliveira Santos 07/04/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 6 6 12 20 Excedente

538663 Eloisa da Silva Pereira 15/02/2005 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 5 7 12 21 Excedente

547131 Erick Alexandre Silva Carvalho 11/04/2003 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 4 7 11 22 Excedente

522552 Elaine dos Santos de Brito 10/10/2004 Técnico em Administração Campus Alta Floresta L9 - EP 2 7 9 23 Excedente

IFMT - CAMPUS ALTA FLORESTA

RODOVIA MT-208, KM 138, LOTE 143/A, LOTEAMENTO AQUARELA-HAMOA, ALTA FLORESTA-MT

TELEFONE: (66) 3512-7036
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525222 Nathalia da Silva Lobato dos Santos 21/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 10 27 1 Aprovado

525909 Heloísa do Amaral de Lima 25/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 12 27 2 Aprovado

526625 Gabriele Cardoso Leal 01/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 10 26 3 Aprovado

518319 Emilly Favarin da Silva 05/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 13 26 4 Aprovado

522634 Pamella Peruzo Feyh 15/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 13 26 5 Aprovado

529066 Laura Gurgel Ivanoff 15/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 12 24 6 Aprovado

533838 Edno Gabriel Lotti Pinheiro 05/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 7 Aprovado

521463 Gabrielly de Araujo Ruelis 30/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 8 Aprovado

520135 Sabrina Santos da Silva 12/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 9 Aprovado

544937 Bárbara Giséli da Silva 14/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 10 Aprovado

522369 Deborah Gabriela Vieira Soares 25/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 11 21 11 Aprovado

538578 Deisy Laiane Ribeiro da Silva 19/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 12 Aprovado

528750 Daniela Aparecida Mariano 01/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 13 Aprovado

529742 Quezia Eduarda Borges da Silva 21/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 14 Aprovado

525915 Luis Otavio Ferreira de Sousa 07/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 15 Aprovado

520507 Elias Gomes da Silva 07/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 16 Aprovado

530425 Natalia Kamilly da Silva Pereira 15/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 5 19 17 Aprovado

524615 Felipe Pupin Torrente 04/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 18 Aprovado

536403 Katryny da Silva Souza 09/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 19 Aprovado

519666 Sofia Vitoria da Luz Prauze 21/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 20 Aprovado

526473 Fabricio Vilasante 22/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 21 Aprovado

548046 Amábile Maçaneiro Nunes 04/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 22 Aprovado

526939 Vanessa Pavan Pereira da Silva 14/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 23 Aprovado

535302 Henrique Tres 04/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 24 Aprovado

537891 Giovana Gomes Pavese 07/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 25 Aprovado

519609 Helke Jamylly Neves Marcilio 18/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 4 18 26 Aprovado

525594 Emilly Ribeiro Rosa 13/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 27 Excedente

518334 Mateus Ferreira Nunes 08/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 28 Excedente

532485 Camile Dias Schaida 13/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 29 Excedente

542485 Igor Vieira Teixeira 28/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 30 Excedente

533229 Gabriela de Mello 04/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 31 Excedente

519722 Thaynara Vezentin de Oliveira 12/08/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 32 Excedente

546084 Vitor Vieira Cavalheiro 11/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 33 Excedente

531182 Lauany Silvestre Gavioli 18/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 34 Excedente

548116 Pamella Larissa de Maman 05/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 35 Excedente

537870 Gabriel Franco Alves 12/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 36 Excedente

545862 Pamela Oliveira Zengo 12/08/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 37 Excedente

532510 Brenda Maria Amparo Veras 30/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 38 Excedente

518542 Mayelly Eduarda Arguelho Rodrigues 04/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 39 Excedente

532164 Tainã de Souza Neves 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 40 Excedente

525082 Ana Paula Trevizoli Bueno 25/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 41 Excedente

538026 Nathalia Ramos Wagner 27/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 42 Excedente

520108 Nadiély Cristine de Souza 01/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 43 Excedente

529356 Yasmim Pelisson 10/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 44 Excedente

524385 Miguel Papoti Pereira 28/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 45 Excedente

532428 Lucas Gabriel Marques de Arruda 29/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 46 Excedente

522299 André Soares Molinas 10/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 47 Excedente

534033 Gabriela Roberta do Amaral Caioni 09/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 48 Excedente

531968 Hugo Caramelo Parra 18/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 49 Excedente

531185 Adenilso Alex da Silva Becker 31/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 50 Excedente

540695 Taygor Anthony da Silva Pereira 04/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 51 Excedente

545060 Nathalia  Ruiz Mascarim 08/03/2006 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 52 Excedente

531169 Maria Eduarda Castro de Andrade 21/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 53 Excedente

524136 João Vitor de Barros Teixeira 12/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 54 Excedente

518701 Ariane Vansovski da Silva 10/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 55 Excedente
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522580 João Guilherme Pimenta Soares Otenio 18/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 56 Excedente

546791 Andrei Victor Ribeiro Amorim 29/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 57 Excedente

518469 Lucas Rocha Luiz 24/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 58 Excedente

531871 Thallison Fortes Iocca 08/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 59 Excedente

546975 Jhonatan de Lima Souza 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 60 Excedente

543706 Rebeca Ambrosio Taborda 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 61 Excedente

518737 Ana Jhulia do Nascimento Martins 04/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 62 Excedente

524055 Mário Pedro Alves do Nascimento 12/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 63 Excedente

539874 Vitória Campanha dos Santos 28/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 64 Excedente

546369 Angelo Jorge Schwarz 24/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 65 Excedente

537842 Bruno da Silva Fernandes de Aguiar 28/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 66 Excedente

524843 Kayky Junior Santos da Silva 09/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 67 Excedente

519998 João Vitor Vieira da Cunha 18/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 68 Excedente

546415 Nathaniel Souza da Silva 09/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 69 Excedente

524731 Alerrandro Henrique Salles Blasich 26/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 70 Excedente

526927 Leticia Rodrigues Martins 17/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 71 Excedente

533905 Gabriel Raffaelli 19/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 72 Excedente

526470 Luis Eduardo Vilasante 17/06/2000 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 73 Excedente

546331 Giovana de Brito Souza Bucioli 09/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 74 Excedente

521167 Railla Moura Damasceno 14/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 75 Excedente

526421 Anna Cecília Coelli Moisés 08/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 76 Excedente

523473 Marcela Aparecida da Silva Serra 10/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 77 Excedente

518665 Eduardo de Paula Paradela 01/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 78 Excedente

526691 Yara Pontes Limoeiro 10/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 79 Excedente

526664 Mariane de Souza Garcia 28/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 80 Excedente

536536 Tais Eduarda Falco Alves 27/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 81 Excedente

534807 Marlon da Silva Gomes 19/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 82 Excedente

534152 Erik Eduardo da Silva Pedroso 23/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 83 Excedente

534738 Gabriela Vilas Boas Alves 11/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 84 Excedente

537549 Maria Eduarda Viginoti 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 85 Excedente

522702 Maria Carolina de Fatima  Ferreira Rotta 11/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 86 Excedente

526690 Vinicius Francisco da Gama 10/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 87 Excedente

523376 Tiago de Oliveira Carvalho 28/12/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 88 Excedente

520530 Vitor Muchelin Vieira da Silva 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 89 Excedente

518456 Kauane da Silva Costa 20/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 90 Excedente

537769 Matheus Pereira Zanella 13/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 91 Excedente

529571 Mateus Henrique Araujo da Cruz 04/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 92 Excedente

546574 Lucas Gabriel de Pinho Canuto 07/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 93 Excedente

521839 Geicimara Santos de Oliveira 14/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 94 Excedente

532828 Willian Diniz dos Santos 22/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 95 Excedente

518921 Maria Izabella Batista Avelino 25/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 96 Excedente

517291 Maria Eduarda Mello de Albuquerque 22/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 97 Excedente

528212 Vitor Samuel Perim 14/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 98 Excedente

525081 Brenda Lemes da Silva 07/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 99 Excedente

545436 Gustavo Felipe da Silva 20/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 10 13 100 Excedente

535489 Maria Vitoria da Silva Guizolfi 06/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 101 Excedente

544992 Gabriel Alberth Vieira da Silva 26/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 102 Excedente

522705 Bruno Paschoal dos Reis 16/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 103 Excedente

530178 Leidiane Santos Nascimento 15/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 104 Excedente

533887 Paulo Sergio Dallazen Junior 03/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 105 Excedente

530508 Julio César Braga Pereira 13/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 106 Excedente

533820 Maria Regina Colpo Gomes 29/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 107 Excedente

544341 Mateus Kaique Gonçalves Sousa 21/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 108 Excedente

527812 Gustavo Borges 04/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 109 Excedente

539012 Katiany Gonçalves de Souza 15/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 110 Excedente
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521618 Jaqueline de Souza Magari 06/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 111 Excedente

528416 Bruno Haeffner 29/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 112 Excedente

538997 Danila Pato Queiroz 22/10/2002 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 113 Excedente

520447 Iasmyn Lopes de Castro 17/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 114 Excedente

529985 Maria Eduarda Brandão 22/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 115 Excedente

520397 Jackeline Goulart 28/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 116 Excedente

527500 Claudeir Fonseca Modesto 01/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 117 Excedente

536656 Náthaly Basso de Moura 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 118 Excedente

547122 Felipe Antonioli de Carli 26/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 119 Excedente

526665 Vitória Daiane de Jesus Alecrim 26/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 120 Excedente

546571 Gabriel Anjo Pereira Kozak 13/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 121 Excedente

520052 Emili Mendes Beckmann 04/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 122 Excedente

538371 Mariana Danetti Ruiz 09/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 123 Excedente

531860 João Vitor Rodrigues dos Santos 15/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 124 Excedente

529334 Maylon de Oliveira Lazaretti 01/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 125 Excedente

529686 Fernanda Wellen Grade 19/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 126 Excedente

521773 Thuany Priscila de Arcanjo da Costa 10/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 127 Excedente

544052 Larissa Silvestre Aguiar 04/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 128 Excedente

546438 Rodrigo Dufek Darao 25/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 129 Excedente

546033 Emanoel Conrado de Brito 10/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 130 Excedente

536055 Igor Henrique Pereira 10/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 131 Excedente

531048 Gustavo Pereira Silva 05/02/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 132 Excedente

533191 Estefane Tramontin Medeiros 24/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 133 Excedente

528431 Geovane  Luiz Costa do Prado 27/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 134 Excedente

524784 Lucas Peteam de Souza 02/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 135 Excedente

537590 Maria Eduarda Cardoso 26/09/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 136 Excedente

531117 Gideão Abner Correia 14/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 137 Excedente

525040 Ana Julia Lorençoni dos Santos 28/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 138 Excedente

536466 Felipe Fazolo 12/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 139 Excedente

545802 Luiza Miriel Lemes Savedra 28/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 140 Excedente

537846 Bruna Gabriele Schervinski de Carvalho 25/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 141 Excedente

532928 Lavina Lopez de Souza 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 142 Excedente

524217 Maria Aparecida Bispo da Costa 18/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 143 Excedente

534739 Maria Eduarda Mesquita Gonçalves 13/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 144 Excedente

519610 Moisés Guilherme da Silva Carvalho 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 145 Excedente

532146 Thaiz Anayara Lebit 15/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 146 Excedente

531578 Sandy Eduarda Pereira da Fonseca 13/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 147 Excedente

545854 Andre Vinicius Eidt Anjo Pereira 10/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 6 148 Excedente

520813 Maria Gabriella Adorno Pelissari 26/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 6 149 Excedente

521667 João Vitor Marques dos Santos 08/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

521950 Maria Vitória da Silva 22/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

518752 Helena Cecília Vilela Brito 15/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

518705 Pedro Vinicius Santos Berton 31/10/2001 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526230 Ricardo Ribeiro da Silva 03/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526698 Jessica  Oliveira Perreira 27/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527411 Emili Gabriela Sardinha Orioli 02/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

529078 Eduardo de Oliveira Borges da Conceição 21/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

532429 Maycom Mendes dos Santos 28/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

535573 Lucas Vinicios Horn 28/12/2001 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

538240 Arthur Armando Toni de Jesus 25/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

540170 Ana Francisca de Araujo Marques de Sa 20/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

540181 Geovana Araujo Marques de Sa 20/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544819 Felipe de Souza Fernandes 19/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545004 Laiza Burli da Costa Figueiredo Lima 10/11/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546428 Jose Messias Goes Correa da Costa 04/01/2015 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso
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547627 Felipe Miranda Rodrigues 15/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545862 Pamela Oliveira Zengo 12/08/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 12 5 17 1 Aprovado

532510 Brenda Maria Amparo Veras 30/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 11 6 17 2 Aprovado

522299 André Soares Molinas 10/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 7 10 17 3 Aprovado

531185 Adenilso Alex da Silva Becker 31/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 10 6 16 4 Aprovado

531169 Maria Eduarda Castro de Andrade 21/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 9 7 16 5 Aprovado

518737 Ana Jhulia do Nascimento Martins 04/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 10 5 15 6 Aprovado

523473 Marcela Aparecida da Silva Serra 10/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 8 6 14 7 Aprovado

537769 Matheus Pereira Zanella 13/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 8 Aprovado

529571 Mateus Henrique Araujo da Cruz 04/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 9 Aprovado

518921 Maria Izabella Batista Avelino 25/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 10 Aprovado

522705 Bruno Paschoal dos Reis 16/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 7 5 12 11 Excedente

530178 Leidiane Santos Nascimento 15/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 12 Excedente

533820 Maria Regina Colpo Gomes 29/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 13 Excedente

544341 Mateus Kaique Gonçalves Sousa 21/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 14 Excedente

539012 Katiany Gonçalves de Souza 15/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 15 Excedente

527500 Claudeir Fonseca Modesto 01/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 16 Excedente

529334 Maylon de Oliveira Lazaretti 01/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 3 8 11 17 Excedente

531117 Gideão Abner Correia 14/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 4 9 18 Excedente

519610 Moisés Guilherme da Silva Carvalho 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 4 4 8 19 Excedente

526230 Ricardo Ribeiro da Silva 03/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

532485 Camile Dias Schaida 13/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 11 7 18 1 Aprovado

525082 Ana Paula Trevizoli Bueno 25/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 9 8 17 2 Aprovado

524055 Mário Pedro Alves do Nascimento 12/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 9 6 15 3 Aprovado

518665 Eduardo de Paula Paradela 01/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 7 7 14 4 Aprovado

526691 Yara Pontes Limoeiro 10/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 7 7 14 5 Aprovado

526664 Mariane de Souza Garcia 28/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 7 7 14 6 Aprovado

522702 Maria Carolina de Fatima  Ferreira Rotta 11/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 6 8 14 7 Excedente

532828 Willian Diniz dos Santos 22/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 6 7 13 8 Excedente

517291 Maria Eduarda Mello de Albuquerque 22/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 5 8 13 9 Excedente

536055 Igor Henrique Pereira 10/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 5 5 10 10 Excedente

544819 Felipe de Souza Fernandes 19/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

525594 Emilly Ribeiro Rosa 13/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 12 6 18 1 Aprovado

532164 Tainã de Souza Neves 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 10 7 17 2 Aprovado

520108 Nadiély Cristine de Souza 01/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 9 8 17 3 Aprovado

524136 João Vitor de Barros Teixeira 12/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 9 7 16 4 Aprovado

531871 Thallison Fortes Iocca 08/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 7 9 16 5 Aprovado

537842 Bruno da Silva Fernandes de Aguiar 28/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 8 7 15 6 Aprovado

524843 Kayky Junior Santos da Silva 09/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 8 7 15 7 Aprovado

519998 João Vitor Vieira da Cunha 18/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 7 8 15 8 Aprovado

526470 Luis Eduardo Vilasante 17/06/2000 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 8 6 14 9 Aprovado

528212 Vitor Samuel Perim 14/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 5 8 13 10 Aprovado

533887 Paulo Sergio Dallazen Junior 03/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 6 6 12 11 Excedente

530508 Julio César Braga Pereira 13/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 6 6 12 12 Excedente

527812 Gustavo Borges 04/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 5 7 12 13 Excedente

529985 Maria Eduarda Brandão 22/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 7 4 11 14 Excedente

531860 João Vitor Rodrigues dos Santos 15/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 4 7 11 15 Excedente

521773 Thuany Priscila de Arcanjo da Costa 10/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 6 4 10 16 Excedente

546033 Emanoel Conrado de Brito 10/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 5 5 10 17 Excedente

536466 Felipe Fazolo 12/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 5 4 9 18 Excedente

529078 Eduardo de Oliveira Borges da Conceição 21/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

532429 Maycom Mendes dos Santos 28/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

531182 Lauany Silvestre Gavioli 18/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 9 9 18 1 Aprovado

537870 Gabriel Franco Alves 12/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 7 11 18 2 Aprovado

518542 Mayelly Eduarda Arguelho Rodrigues 04/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 11 6 17 3 Aprovado
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531968 Hugo Caramelo Parra 18/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 10 6 16 4 Aprovado

546975 Jhonatan de Lima Souza 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 7 9 16 5 Aprovado

546415 Nathaniel Souza da Silva 09/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 7 8 15 6 Aprovado

524731 Alerrandro Henrique Salles Blasich 26/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 7 8 15 7 Excedente

533905 Gabriel Raffaelli 19/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 5 10 15 8 Excedente

525081 Brenda Lemes da Silva 07/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 4 9 13 9 Excedente

545436 Gustavo Felipe da Silva 20/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 3 10 13 10 Excedente

536656 Náthaly Basso de Moura 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 6 5 11 11 Excedente

526665 Vitória Daiane de Jesus Alecrim 26/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 5 6 11 12 Excedente

524784 Lucas Peteam de Souza 02/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 3 7 10 13 Excedente

537590 Maria Eduarda Cardoso 26/09/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 3 7 10 14 Excedente

524217 Maria Aparecida Bispo da Costa 18/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 3 6 9 15 Excedente

532146 Thaiz Anayara Lebit 15/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 3 4 7 16 Excedente

520813 Maria Gabriella Adorno Pelissari 26/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 2 4 6 17 Excedente

521667 João Vitor Marques dos Santos 08/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 0 0 0 Faltoso

526698 Jessica  Oliveira Perreira 27/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Alta Floresta L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS ALTA FLORESTA

RODOVIA MT-208, KM 138, LOTE 143/A, LOTEAMENTO AQUARELA-HAMOA, ALTA FLORESTA-MT

TELEFONE: (66) 3512-7036
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